

TOPLANTI BİLGİLERİ	
TARİHİ VE SAATİ	01.02.2024 - 10:30
YERİ	Kütüphane ve Dokümantasyon Daire Başkanlığı-Daire Başkanı Odası
KONUSU	BARÜ Konsolide Risk Raporu 2023 Yılı Değerlendirme Toplantısı
BAŞKAN	Burak BEYGİRCİ

GÜNDEM MADDELERİ	
NO	GÜNDEM
1	Bartın Üniversitesi Kurumsal Risk Eylem Planı (Risk Strateji Belgesi) hakkında Kütüphane ve Dokümantasyon Daire Başkanlığı sorumluluğundaki riskler ile ilgili olarak daha önceden oluşturulan Risk Seviyesi (Etki, Olasılık, Kalıntı Risk Puanı), Yapılan Faaliyetler (Uygulama), Kanıtlar, Stratejiler Sonucu (Kontrol Et), Önlem Al aşamalarını içeren eylem planlarının yıllık değerlendirilmesi.

ALINAN KARARLAR		
GÜNDEM NO	KARAR NO	KARAR
1	1	<p>BARÜ Kurumsal Risk Eylem Planı'nda yer alan ve Kütüphane ve Dokümantasyon Daire Başkanlığı sorumluluğundaki;</p> <ul style="list-style-type: none">- RİSK 2: Engelli öğrencilerin eğitim-öğretim faaliyetlerine istenilen düzeyde etkin katılamaması ve engelli öğrencilerin yararlanabileceği kütüphane materyali ve teknolojik donanımın sınırlı olması.- RİSK 24: Yayınlar açısından özendirme araçlarının bulunmaması nedeni ile yayın performansının ve araştırmaların yayına dönüşme oranının az olması.- RİSK 25: Salgın sebebiyle uluslararası değişim programlarından ve araştırma amaçlı yurtdışına giden akademik personel sayısının hedefin altında kalması.- RİSK 28: Üniversitenin akademik dergileri henüz gelişiminin başında olması nedeniyle saygın indekslerde taranan dergi, makale sayısının az olması.- RİSK 29: Üniversite altyapı çalışmalarının yeni oluşturulması sebebiyle araştırma kaynaklarının yetersizliği.- RİSK 33: Atıf sayılarını tespitte yaşanan güçlükler, atıf sayılarının azlığı, yeterli sayıda atıf indeksine abone olunmaması.- RİSK 44: Bütçe yetersizliği, döviz kurlarındaki ani artışlara bağlı olarak Üniversitenin kütüphanesinde bulunan basılı ve e-kitap basılı ve elektronik kaynakların yetersizliği. <p>Başlıklı risklere yönelik olarak Birim Risk Belirleme ve Analiz Komisyonu ile Birim İç Kontrol İzleme ve Yönlendirme Komisyonu üyeleriyle 2023 yılı içerisinde; Yapılan Faaliyetler (Uygulama), faaliyetlere ilişkin Kanıtlar, Stratejiler Sonucu (Kontrol et) ve 2024 yılı için Önlem Al aşamaları açıklanmıştır.</p>

KATILIMCI BİLGİSİ			
S/N	UNVANI	ADI SOYADI	İMZA
1	Daire Başkanı	Öğr. Gör. Burak BEYGİRCİ	
2	Öğretim Elemanı	Öğr. Gör. Ülkü ÖZGÜVEN CEYLAN	
3	Kütüphaneci	Asena Sıla ÖNCÜ PİR	
4	Kütüphaneci	Arzu YAVUZ	
5	Kütüphaneci	Mücahit ÖZDEMİR	
6	Bilgisayar İşletmeni	Abdullah ÖZMEN	